PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 12.02.2015                                                                                                      №  39

станица Вышестеблиевская

Об утверждении плана мероприятий  по оптимизации неэффективных расходов  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год
В целях экономии бюджетных средств направленных на оптимизацию расходов бюджета, сокращение нерезультативных расходов  бюджета Вышестеблиевского   сельского   поселения     Темрюкского     района
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  план мероприятий  по оптимизации неэффективных расходов администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского район 2015 год (приложение).
  2. Поручить финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (О.В.Хорошун) осуществлять  постоянный контроль  за выполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него  соответствующих изменений.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди
PAGE